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Pöytätennisliiton seurat kävivät marraskuun lopulla 
keskustelevan ja pitkästä aikaa varsin vilkkaan liittoko-
kouksen. Sen seurauksena aloitan 2023 jo yhdeksän-
nen vuoden liiton puheenjohtajana. Curt Åkerberg ja 
Esa Ellonen istuivat aikanaan 14 vuotta, mutta omat-
kin vuodet merkitsevät tässä arviossa jo pronssisijaa.

Samalla kun kiitän seuroja luottamuksesta, onnittelen 
Juha Julmalaa uutena hallituksen jäsenenä. Hannu 
Sihvolle se tarkoitti varajäsenen paikkaa, mutta aktii-
vinen varajäsen on mainio ja tärkeä rooli sekin.

Liittokokouksessa keskusteltiin jonkin verran myös 
valiokuntapaikoista. Tavallaan se oli väärä paikka tälle 
keskustelulle, sillä valiokunnat ovat liittohallituksen 
asettamia apuelimiä. Mutta hyvää on, että valiokunta-
paikat herättävät kiinnostusta.

Sinänsä liiton puheenjohtaja- tai hallitusvalinnat eivät 
keskivertopelaajaa pahemmin kiinnosta saati hei-
lauta, valiokuntajäsenyyksistä puhumattakaan. Eikä 
tarvitsekaan. Jokainen meistä ottaa sen roolin, jonka 
katsoo itselleen sopivaksi ja mielenkiintoiseksi.

Uusi toimintavuosi sekä vastavalitut hallitus ja pu-
heenjohtajisto tarkoittanevat myös strategian päi-
vitystä. Tällä kertaa uskon, että kyse on enemmän 
hienosäädöstä, sillä perustavoitteemme ja -tarpeem-
me lienevät entiset: me tarvitsemme lisää niin pelaa-
jia, valmentajia kuin pysyviä pelipaikkojakin.

Mitä ”keskivertopelaaja” sitten voi tehdä tai mitä hä-
nen pitäisi tehdä? Annan tähän kysymykseen yksi-
selitteisen vastauksen. Ihan parasta pöytätenniksen 
yksilövastuuta on lunastaa lisenssi ja käydä aktiivisesti 
kisaamassa. Se on erinomaista pöytätennistyötä niin 
liiton, seurojen kuin kanssakilpailijoidenkin näkökul-
masta. Elävä kilpailutoiminta on syvintä ydintämme!

Kun mennään hiukan pidemmälle, jokainen meistä 
voi kääntää katsettaan hiukan myös valmennuksen ja 
etenkin juniorivalmennuksen suuntaan. Jos mitä, niin 
valmentajia tarvitsemme ehdottomasti lisää.

Moni saattaa miettiä, että en osaa valmentaa. Ja kou-
lutukseenkaan ei oikein pysty varaamaan aikaa. Nyt 
tähän ongelmaan on tulossa ratkaisu, sillä olemme 
käynnistämässä valmennuksen verkkokoulutuksia 
Liikuntakeskus Pajulahden kanssa.

Verkkokoulutus tarkoittaa sitä, että jokainen voi vali-
ta oman opiskeluajankohtansa vapaasti. Tehtävätkin 

tehdään etänä verkossa. Koulutukseen kuuluu myös 
lähijakso, mutta nähdään sekin pelkkänä positiivisena 
mahdollisuutena tavata yhtä innokkaita pingisihmisiä.

Suunnitelmissa on, että tuomme verkkoon kolme eri 
koulutusta. Ne pohjautuvat liiton kotisivuilta löytyviin 
oppaisiin ”Seuravalmentajakoulutus ja perustekniik-
ka”, Moderni pöytätennistekniikka” sekä ”Fyysisen 
suorituskyvyn harjoittaminen modernissa pöytäten-
niksessä”. 

Jokainen voi itse arvioida, mistä osasta kannattaa läh-
teä liikkeelle. Tarvittaessa kenttäpäällikkömme Taneli 
Keinonen auttaa tässä arviossa. Eikä pelätä pidä edes 
sitä, että joku on kiinnostunut valmennuskoulutukses-
ta lähinnä omaa peliään silmällä pitäen. Se on ihan 
sallittua ja jopa toivottavaa!

Kurssit maksavat 100 euron tietämissä. Tässä yhtey-
dessä kannattaa muistaa, että monet kunnat ja kau-
pungit korvaavat innokkaasti erilaisia liikunnan alan 
koulutuksia. Ja kovasti haluan uskoa, että seuratkin 
maksavat jäsenilleen mieluusti erilaisia kouluttautu-
misesta aiheutuvia kustannuksia.  

Aloitetaan kevätkausi aktiivisesti kilpailemalla. Ja kou-
luttautumalla.

Hyvää uuden pingisvuoden alkua!

Esko Heikkinen

JULKAISIJA, TOIMITUS Suomen Pöytätennisliitto ry, Valimotie 10, 00380 Helsinki, sähköposti: info@sptl.fi, www.sptl.fi   
PÄÄTOIMITTAJA Mika Räsänen, puh. 040 5943 043, mika.rasanen@sptl.fi   AINEISTO, TILAUKSET, 
OSOITTEENMUUTOKSET SPTL:n toimisto     KANNEN KUVAT  Lauri Jaakkola ja ETTU
LEVIKKI 1200 kpl, SPTL:n lisenssipelaajille     PAINOPAIKKA Savion Kirjapaino Oy     TAITTO M-Crea Oy
ISSN 0780-9182

PÄÄKIRJOITUS

Käydään kisoissa ja 
kouluttaudutaan



4

Pöytätennisseura Wega järjesti Joukkue- ja A-luokan 
Suomen mestaruuskilpailut Ruskeasuolla

29.10–30.10. Kisojen pelaajamäärä ei tälläkään kertaa ollut 
kovin merkittävää ja varsinkin joukkuekilpailussa osanotto 
oli lähes surkeaa. Oulun osanotto ja menestys oli kuitenkin 
todella merkittävää.

Vaikka kilpailut olivat Helsingissä, vain yksi joukkue oli 
helsinkiläinen. Ongelmaksi kisojen järjestämisessä tulee se, 
että järjestävä seura joutuu maksamaan Ruskesuon hallista 
kaupungille ja nykyisillä osanotto määrillä kisat ovat ns. rak-
kaudesta lajiin tapahtuma.

Joukkue
Todellakin 6 joukkuetta mukana, Koka ja PT Espoo kävelivät 
suoraan semeihin, OPT taputteli PT 75:n ja TIP-70 voitti PT 
Helsingin. Semifinaaleissa OPT-86 yritti haastaa Koka:n mutta 
Koka voitti pelin 3–1. Toisella puolella PT Espoo nuiji TIP- 70:n 
3–0. Espoolla yksi erätappio.

Finaalissa PT Espoo ja Koka. Ensimmäisessä pelissä alkoi 
olemaan jo ratkaisun makua kun Riku Autio voitti Aleksi Rä-
säsen 3–1. Riku pelasi todella hyvin ja sai Aleksin yrittämään 
ratkaisuja jotka vaikuttivat olevan All – in mutta tällä kertaa 
lopputulos oli All- out.  Sami Khosravi järjesti Koka:lle loput 
kaksi voittoa tiukkojen 3–2 pelien jälkeen, joten Koka voitti 
3–1.

NP
Nelinpeli luokkaan oli ilmoittaunut 17 paria. Parit jaettiin 
viiteen pooliin. Semifinaalissa ykkös- sijoitettu pari Perkkiö 
– Tuuttila voitti Vesalainen – Kanasuon 3–1 ja toisessa semifi-
naalissa Pitkänen – Rauvola voittivat Ojala – J.Khosravin 3–2.

Joukkue- ja A-SM, 
Ruskeasuo, 29.10.–30.10.

Finaalissa Pitkänen – Rauvola yritti horjuttaa oululaisten 
itseluottamusta mutta tällä kertaa PT Helsingin pelaajat eivät 
löytäneet keinoa millä Perkkiö – Tuuttilan puolustus olisi mur-
rettu.

Voitto Ouluun 3–0.  

 A- luokka
A-luokan kaksipeleihin oli ilmoittautunut 35 pelaajaa. Pelaa-
jat jaettiin rating-pisteiden perusteella 10 pooliin. Muutama 
yllätys alkupooleissa nähtiin: HUT:n vasenkätinen taikuri Jarno 
Lehtonen voitti Chau Dinh Huy:n 3–1, joten Chau kisat tyssä-
sivät alkulohkoon. Pooli E:ssä (Matias Ojala – Antti Jokinen – 
Joonatan Khosravi) kaikki kolme pelaajaa olivat tasavoitoissa, 
eräsuhteen perusteella Ojala ja Jokinen jatkoon. Matias hävisi 
Khosraville 1–3 mutta ilmeisesti tappiosta sisuuntuneena ki-
pusi lopulta A- luokan mestaruuteen.

Semifinaaleissa Ojala kohtasi seurakaverin Tuomas Perk-
kiön. Kovan väännön jälkeen 
Matiakselle

3–2 voitto. Toisessa se-
mifinaalissa Sami Hattunen 
kohtasi Koka:n Matias Vesa-
laisen. Samille voitto 3–2.

Finaali näytti jo mene-
vän Samille. Kaksi ekaa 
erää kohtuullisen selvästi. 
Kolmanessa erässä pari 
ottelupalloa Samille mutta 
Matiakselle voitto jatkopal-
loilla. Neljännen erän Matias 
teurasti joten

tarvittiin viides erä, jotta 
voittaja saataisiin selville. 
Samilla oli vielä viidennen 
jatkoilla pari ottelupalloa 
mutta Matias kampesi itsen-
sä voittoon ja mestaruuteen.

Jouko Nuolioja
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PTS Sherwood 
järjesti lasten ja nuorten 
aloittelijakisat 10.12.2022

PTS Sherwood järjesti ensimmäiset avoimet kilpailunsa 
10.12.2022 Keravalla. Kisa suunnattiin aloitteleville lapsille ja 
nuorille, jotka ovat seuran ydinkohderyhmä sen toiminnan 
kannalta tällä hetkellä. Kisaa alettiin valmistelemaan jo syys-
kuussa, jotta siitä saataisiin leviämään tietoa riittävän ajoissa. 
Järjestävän seuran puolesta ei ollut varmuutta siitä, miten pal-
jon Suomessa ja lähialueilla on nykyisin aloittelevia ja kilpaile-
misesta kiinnostuneita lapsia ja nuoria. Siksi myös kilpailujen 
luokkajako jätettiin kilpailukutsussa avoimeksi. 

Alkuperäisenä tavoitteena oli saada paikalle noin kolmi-
senkymmentä osallistujaa. Olikin suuri yllätys, että kilpailusta 
kiinnostuneita seuroja löytyi useita hyvin nopeasti ja ilmoittau-
tumisia alkoi tulla mukavasti. Tilanne kehittyi siihen, että kisan 
maksimiosallistujamäärä saavutettiin jo hyvissä ajoin ja lapsia 
jouduttiin ottamaan jonotuslistalle. Kisan osallistujien mak-
simimäärä rajattiin tällä kertaa lopulta 55 henkeen sen takia, 
että nimenomaan aloittelijakisana kisoista tulisi käytettävän 

ajan puolesta sopivan pituiset (n. 4 tuntia ryhmää kohden) ja 
lapsille tulisi sopiva määrä pelejä. Yksi syy rajoitettuun pelaa-
jamäärään oli myös tavoite ajaa sisään seuran omaa kisaorga-
nisaatiota, mikä osoittautui hyvin toimivaksi. 

Kisaan saapui pelaajia oman seuran lisäksi seuraavista 
seuroista: PT-75, MBF, TIP-70, KoKu, KoKa, PT Espoo, Spinni ja 
Pars. Lisäksi kisaan ilmoittautui Tallinnan suomalaisesta kou-
lusta seitsemän pelaajaa, mikä oli erinomainen lisä osallistu-
jakaartiin. Ainakin järjestävän seuran lapsista oli hienoa, että 
kisat oli noteerattu myös ”kaukana ulkomailla”.  

Lopulta paikalle saapui hieman alle 50 pelaajaa, mikä oli 
hyvä lukumäärä tässä tautitilanteessa. Pelaajien mukana saa-
pui myös riemastuttava määrä vanhempia ja isovanhempia, 
mikä toi omalta osaltaan mukavan kisatunnelman. Järjestävän 
seuran toimintaa auttoi koululla samaan aikaan järjestetyt jou-
lumyyjäiset, jotka päivän aikana toivat lisäkatsojia ja mahdolli-
sia uusia keravalaisia pingisfaneja. 
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Kilpailussa lapset jaettiin neljään eri tyttöjen ryhmään ja 
seitsemään eri poikien ryhmään. Kussakin 11 ryhmässä oli 
alun perin 5 pelaajaa, mutta poissaoloja oli muutamia. Tytöt ja 
pojat jaettiin lisäksi sopiviin ikäryhmiin, minkä lisäksi pelattiin 
ns. kuumat ryhmät, joihin otettiin mukaan 5 tyttöä ja poikaa, 
joiden arvioitiin etukäteen olevan muita hieman edistyneem-
piä. Lasten jaottelu eri ryhmiin oli suhteellisen helppoa ja 
osoittautui toimivaksi järjestelmäksi. Kymmenenvuotiaita poi-
kia oli ilmoittautunut sen verran paljon, että nämä muodosti-
vat kaksi eri ryhmää

Kisan aikana pelit sujuivat hyvin ja kannustusta sekä tun-
nelmaa riitti. Jännitys oli käsinkosketeltavaa ja pelaajilla riitti 
yritystä läpi päivän. Erityisen hienoa oli kaikkein pienimpien 
lasten (7–8-vuotiaat tytöt ja pojat) paneutuminen peliin ja halu 
voittaa. Kisan aikana jokainen pelaaja tuntui saavan pisteitä 
ja jokaisella oli syy olla kisassa mukana. Kisapäivä oli jaettu 
kahteen osaan, aamupäivällä pelattiin seitsemän ryhmää ja 
iltapäivää oli sijoitettu neljä vanhempien poikien ryhmää.

Aamupäivän tulosten selviydyttyä vuorossa oli palkinto-
jenjako, mikä oli etukäteen päätetty pitää samanaikaisesti 
kaikille osallistujille tunnelman maksimoimiseksi. Ideana 
oli palkita kaikki kisan loppuun pelanneet osallistujat. Ki-
san palkintojen osalta suurena apuna oli PTS Sherwoodin 
lahjoituksena saamat lukuisat isohkot pokaalit, joita jaetaan 
todennäköisesti vielä tulevissakin kisoissa. Kisan katsomosta 
bongattiin lisäksi aamupäivällä Pongfinityn Otto Tennilä, joka 
ystävällisesti lupautui auttamaan palkintojenjaossa. Tämä toi 
lisähohdetta tapahtumaan usean lapsen mielestä. Pongfinity 
on usean pingislapsen seuraama kanava ja sen innoittamana 
odotellaan jo nyt, milloin ensimmäiset aloittelijat tekevät ns. 
”rollerin” kisapelin aikana. Palkintojenjaossa luovutettiin myös 
MN-Pingiksen ja Pingiskeskuksen lahjoittamat lahjakortit par-

haille hymyileville tyttö- ja poikapelaajille. Kiitos näistä lahja-
korteista näille yhtiöille.

PTS Sherwoodin ensimmäiset lasten ja nuorten aloitteli-
jakisat onnistuivat sen verran hyvin järjestävän seuran talkoo-
väen mielestä, että kisa saanee jatkoa. Seuraavalla kerralla osa 
pelaajista on jo kokeneempia ja kyseessä ei ole välttämättä 
enää pelkästään aloittelijakisat, mutta kohteena ovat edelleen 
lapset ja nuoret. Seuraavalla kerralla kyseessä saattaa olla 
henkilökohtaisten sarjojen lisäksi myös seurakohtainen kilpai-
lu, missä palkintona on muhkea pokaali kiertopalkintona. PTS 
Sherwood onkin hankkinut jo tämän kiertopalkinnon ja enää 
puuttuvat kisaan sopivat säännöt. 

Järjestäjät oppivat kisasta useita asioita. Aluksi triviaalina 
tuntunut kisaa edeltävä ”kisakirje” kisan perusjärjestelyistä 
sai lopulta paljon kiitosta äideiltä. Vanhempien ja huoltajien 
informoiminen tapahtuman yksityiskohdista auttoi heitä osal-
listumisen suunnittelussa. Kisojen aikataulutusta mietittiin 
etukäteen ja kaikille yhteinen palkintojenjako koettiin hy-
väksi. Avoin ilmoittautuminen ei kerännyt yhtään kritiikkiä ja 
pelaajien pelaamat noin 4 ottelua koettiin hyväksi määräksi 
aloittelijoiden, mutta myös heidän vanhempien jännityksen-
sä kannalta. Pelit pelattiin paras kolmesta erästä, mikä auttoi 
aikataulutuksen suunnittelussa ja koettiin sopivaksi pelisystee-
miksi. Ensi kerralla mietitään kuitenkin, pelataanko osa luokis-
ta jo paras viidestä erästä, koska pelaajilla on silloin enemmän 
kokemusta kilpailemisesta. Kisan osallistujat kokivat saamansa 
palkinnot hyvin tärkeiksi ja näissä aloittelijakisoissa on myös 
tulevaisuudessa hyvä panostaa kaikkien osallistujien palkitse-
miseen sopivalla tavalla.

Tapio Passinen
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KILPAILUN TULOKSET
Tytöt 7 ja 8-vuotiaat 
1. Viola Saarto PTS Sherwood
2. Agata Zeneva Spinni
3. Sohvi Vuorinen PTS Sherwood
4. Sofia Räisänen MBF
5. Liia Salonen 

Tytöt 9 ja 10-vuotiaat   
1. Jenna Lehti KoKa  
2. Emily Turi KoKu  
3. Nea Stenberg PT-75  
4. Lilian Khosravi Pars  
5. Ahola Sara Tallinnan suom. koulu

Tytöt 11, 12 ja 13-vuotiaat 
1. Aino Leino Tallinnan suom. koulu
2. Letner Veronica Tallinnan suom. koulu
3. Mariia Nikolaeva Spinni
4. Meya Ahola Tallinnan suom. koulu

Tytöt edistyneet   
1. Iina Hietalahti PTS Sherwood 
2. Zlata Zeneva Spinni  
3. Sandra Suomalainen PTS Sherwood 
4. Kadar Kamilla MBF  

Pojat 7 ja 8-vuotiaat 
1. Linus Huttunen PT Espoo
2. Jesse Lehti KoKa
3. Akseli Ranta KoKa
4. Ahola Johannes Tallinnan suom. koulu

Pojat 9-vuotiaat  
1. Leevi Havikallio KoKa 
2. Emil Mosander PT Espoo
3. Lars Nuotila KoKa 
4. Eino Matikainen PT Espoo

Pojat 10-vuotiaat A-ryhmä 
1. Eemil Passinen PTS Sherwood
2. Eetu Sihvonen PTS Sherwood
3. Alexander Burenichev Spinni

Pojat 10-vuotiaat B-ryhmä  
1. Mikael Porval Spinni 
2. Luka Lehtosaari TIP-70 
3. Joel Visti PTS Sherwood
4. Eemil Strandström PTS Sherwood
5. Max Hällfors PTS Sherwood

Pojat 11 ja 12-vuotiaat 
1. Leo Klemetz PT Espoo
2. Roope Paronen PT Espoo
3. Kisciel Hell PT-75
4. Lukas Salama PTS Sherwood

Pojat 13, 14 ja 15-vuotiaat   
1. Niko Kohonen  PT Espoo 
2. Kirill  Voutilainen Spinni  
3. Oliver Pauli MBF  
4. Ilmari Leino Tallinnan suom. koulu
5. Forsby Emil Tallinnan suom. koulu

Pojat edistyneet 
1. Eemeli Pulli PT-75
2. Milo Loueranta PT-75
3. Daniel Ilvonen PTS Sherwood
4. Akseli Haverinen PT-75
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Ainolle hopeaa 
MM-kisoista

Parapöytätenniksen MM-kilpailut järjes-
tettiin marraskuun alkupuolella Espan-
jan Granadassa hienoissa puitteissa. 
Joka neljäs vuosi järjestettäviin kisoihin 
on tiukka seula, joten paikalla olivat vain 
luokkien parhaat ja muutamat onnek-
kaat villin kortin saaneet.

Suomen pieni joukkue kokoontui 
Malagan aamulennolle luottavaisin mie-
lin. Aino Tapola ja Timo Natunen pelaa-
jina, Iivari Hartikainen ja allekirjoittanut 
valmentajina sekä henkilökohtaiset 
avustajat Anni ja Ellu. Perillä bussikyy-
din lähtöä saatiin odotella kolme tuntia. 
Parin tunnin matkan jälkeen meni vielä 
toiset pari tuntia esteettömistä huoneis-
ta väännettäessä. Vihdoin yli 15 tuntia 
kotoa lähdön jälkeen päästiin majoit-
tumaan. Myös valmentajien huoneesta 
oli kylpyhuoneen ovi varmuuden vuoksi 
poistettu.

Seuraavana aamuna meillä oli tree-
nivuoro kisapaikalla. Kuljetukset oli 

järjestetty nivelbusseilla, joihin virallises-
ti mahtui 10 pyörätuolia. Tuolien kiin-
nitysmahdollisuuksia ei ollut. Onneksi 
äkkijarrutuksia kisojen aikana ei ollut, 
joten katastrofeilta vältyttiin. Vajaan 
viiden kilometrin matka kesti noin 20–30 
minuuttia. Kateellisina katseltiin, kun 
toisen kisahotellin väki tuli parin sadan 
metrin päästä kisapaikalle. Kaiken kuk-
kuraksi heillä oli hotellissaan 20 pöydän 
harjoitushalli. Valmennus otti tavakseen 
päivittäin kävellä hallilta hotellille ja py-
sähtyä matkalla tapaksille pureksimaan 
päivän tapahtumia.

Ensimmäisenä kisapäivänä ohjel-
massa oli sekanelinpeli. Vastaan asettui 
thaimaalaispari Chueawong/Bootwansi-
rina, molemmat 2-luokan pelaajia, joten 
heillä lievä fyysinen etu puolellaan. 
Molemmat olivat tuttuja entuudestaan, 
joten taktiikan laatiminen ei tuottanut 
ongelmia. Ottelun paras anti oli tuntu-
man saaminen kisa-areenaan, pienen 

jossittelun aiheen antoi toisen erän 
neljän pisteen johdon sulaminen. 3–0 
pataan ja katseet kohti kaksinpelejä.

Välipäivän jälkeen Ainolla oli vas-
tassa viidenneksi sijoitettu Israelin Brill, 
jonka pelityyli on meille tuttuakin tu-
tumpi. Ei yllätyksiä ja Ainolle helppo 3–0 
voitto.

Seuraavana päivänä meillä oli kaksi 
tärkeätä ottelua samaan aikaan. Yh-
denneksitoista sijoitettu Timo kohtasi 
seitsemänneksi sijoitetun Kuuban Iz-
queirdon. Etukäteen meillä ei kaverista 
ollut paljon tietoa, Euroopassa emme 
olleet häntä nähneet. Italialaisilta ja 
briteiltä saatiin tieto, että yrittää syötöis-
sä kovasti vaikuttaa tuomareihin, eli jos 
jää syöttöön, yrittää saada letin ja omia 
let-syöttöjä tuulettelee pisteenä. Näin 
kävikin, mutta Timo säilytti päänsä kyl-
mänä ja otti makean voiton 3–1 lukemin. 
Missään vaiheessa ei ollut epäselvyyttä 
paremmuudesta.
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Ainolla oli vastustajana Saksan nuori 
Spegel, jolle oli erä lipsahtanut kesällä 
Ostravassa. Tämä näkyi lievänä hermoi-
luna ottelun alussa. Vielä toinen erä me-
ni jatkoille, mutta kolmannessa erässä 
tasoero tuli näkyviin.

Timon seuraava vastustaja mitalipe-
leihin pääsystä oli Korean kakkossijoi-
tettu, Nam KiWon. Timon kämmenen 
takkuilusta huolimatta mentiin ensim-
mäisessä erässä jatkoille, jonka korea-
lainen vei rutiinilla. Toisessa erässä peli 
näytti kääntyvän Timolle hyvillä nostoilla 
ja sijoituksilla. Erän lopussa Nam ryhtyi 
syöttämään lyhyitä, jotka olivat hankalia, 
erä kuitenkin Timolle. Kolmannessa ja 
neljännessä Nam syötti pelkästään ly-
hyitä ja sai tällä sen pienen edun, jonka 
avulla eteni mitalipeleihin ja helppoon 
maailmanmestaruuteen. Timo oli  ainoa, 
joka näissä kisoissa pisti Namin tiukoille

Semifinaalissa Ainolla oli vastassa 
Kreikan Bournia. Nihkeälläkin pelillä 

ja lievästi hermoillen Aino käänsi kak-
si ensimmäistä erää lopussa itselleen. 
Kolmas erä oli muodollisuus ja näin 
Aino edelleen erääkään menettämättä 
finaaliin.

Loppuottelussa vastassa oli tuttu 
kiusaaja, Puolan vasenkätinen Dorota 
Buclaw. Kaksi edellistä kohtaamista oli-
vat menneet puolalaiselle selvästi 3–0. 
Buclawin rystypuolen pitkät näppylät 
ovat tuottaneet harmia. Ongelmaan ha-
ettiin ratkaisua hankkimalla täsmälleen 
samanlainen maila kuin puolalaisella. 
Lisäksi allekirjoittanut opetteli Dorotan 
syötöt ja pyrki pelaamaan tämän tyylil-
lä vasurilla. Muita vasurisparreja olivat 
Ismo Lallo ja Iivari. Ensimmäinen erä 
sujui täysin meidän käsikirjoituksemme 
mukaan, pitkät näppylät eivät tuottaneet 
tuskaa Ainolle ja syötöt toimivat hyvin. 
Erä yllättävänkin selvästi kotiin 11–7. 
Sitten iski jännitys, oma syöttö jäi liikaa 
takarajasta ja samalla vastustaja ryhtyi 

pelaamaan monipuolisemmin. Kolme 
seuraavaa erää Buclawille ja oraalla ol-
lut yllätys jäi piippuun.

Tietyistä esteettömyyteen liittyvistä 
haasteista huolimatta itse kisajärjestelyt 
toimivat hienosti. Kaikkiin peleihin tultiin 
musiikin ja valomeren saattelemina, 
pelaajat esiteltiin ja kaikki ottelut strii-
mattiin. Hallissa oli suuren urheilujuhlan 
tuntua. Tuloksellisesti Ainon ja Timon 
vähimmäistavoitteet täyttyivät. Pelillises-
ti kumpikaan ei yltänyt parhaimpaansa 
kuin hetkittäin: Aino finaalin ensim-
mäisessä erässä ja Timo molemmissa 
peleissä ajoittain. Molempien otteissa 
näkyi vielä verrattain ohut kovien pelien 
kokemus. Hiukan lisää laatua ja määrää 
harjoitteluun, hyviä kansainvälisiä leirejä 
ja kilpailuja terveenä. Tässä eväät me-
nestykselle Pariisin paralympialaisissa 
2024.

Martti Autio



– –
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Kansainvälisen liiton historian ensim-
mäinen Summit eli “iso kokous” järjes-
tettiin itsenäisyyspäivämme ympärillä 
Jordanian pääkaupungissa Ammanissa. 
Suomesta oli allekirjoittaneen lisäksi 
paikalla varapuheenjohtaja Sonja Gre-
fberg, toki enemmän Euroopan Pöytä-
tennisunionin edustajana.

Kansainvälisen Pöytätennisliiton 
vuosikokous on iso tapahtuma. Onhan 
kyseessä maailman suurin urheilujärjes-
tö (227 jäsentä). Ammanissa kokoustilaa 
saattoi kuvata mahtipontiseksi, kun slai-
dinäyttökin oli hyvinkin 20 metriä leveä. 
Kokouksista on raportoitu tarkemmin 
liiton verkkosivuilla.

Ruotsalainen puheenjohtaja Petra 
Sörling johti puhetta. Nimenhuutoa ei 
milloinkaan vahvistettu, sillä kokouksen 
sihteeri Raul Calin ei yksinkertaisesti 
tiennyt, kuinka paljon väkeä oli paikan 
päällä ja kuinka paljon toimivan etäyh-

Paljon kokouksia Jordaniassa
teyden päässä. Salissakin piti ensin ää-
nestää sähköisesti, mutta huonot linjat 
estivät sen. Venäjä sen paremmin kuin 
Valko-Venäjäkään eivät olleet paikalla, 
vaan kokoustivat etänä.

Kansainvälinen Pöytätennispäivä 
on vastedes 23.4 eikä 6.4. kuten aikai-
semmin. Toinen pieni uutinen oli se, 
että Parkinson- ja Alzheimer-potilaiden 
MM-kisat pelataan Kreikassa marras-
kuussa. Sinne vaan suomalaisiakin!

ITTF:n vuoden 2021 tulot kasvoivat 
20 miljoonaan dollariin, mutta kun kulu-
ja oli nelisen miljoonaa enemmän. Ku-
luvalle vuodelle on suunniteltu huimaa 
lähes 100 % kasvua, kuten seuraaville-
kin. Mutta positiiviset tulokset alkavat 
kuulemma vasta 2026. Siihen mennessä 
rahaa ehtii palaa aika paljon.

Sääntömuutosehdotuksissa päätet-
tiin ensin ITTF:n hallinnon (ja Handboo-
kin) kehittämisestä ja ne hyväksyttiin 

soraäänittä. Pallon suhteen päätettiin, et-
tä ensi vuoden alusta lähtien se ei enää 
voi selluloidista tai sisältää sitä, vaan 
kaikkien pallojen on oltava pelkästään 
muovisia. 

Rungoistakin puhuttiin, sillä Hong 
Kong ehdotti, että niiden ei enää tarvit-
sisi olla pääosin puuta. Esitys kuitenkin 
tyrmättiin selvin numeroin. Iran ehdotti 
“keskusteluehdotuksissa” (resolutions) 
verkkosyötön poistamista (mistä Matti 
Kolppanen on puhunut jo vuosia), mutta 
sekään ei saanut kannatusta.

Lähes viimeiseksi edessä oli mielen-
kiintoinen asia eli vuoden 2025 kisa-
isäntä. Siitä kisasivat Qatar ja Espanja, 
tarkemmin Doha ja Alicante. Lopputulos 
oli, että Doha sai 57 ääntä ja Alicante 
39. Kisat siis Qatariin. Se on Suomessa 
(jalkapallon MM:n aikana) käytyyn kes-
kusteluun nähden yllättävää. Kannattaa 
kuitenkin muistaa, että näissä asioissa 

me Pohjoismaat olemme poik-
keus suhteessa muun maailman 
linjaan

Vielä on todettava, että jo 
ennen kokousta ITTF:n työpa-
joissa nousi esiin asioita, joita 
me emme niin allekirjoita. Pu-
heet kestävästä kehityksestä 
tai läpinäkyvyydestä eivät va-
kuuta meitä siinä mielessä, että 
koemme olevamme monissa 
asioissa aika paljon pitemmällä. 
Eivätkä vakuuta linjauksetkaan, 
joissa ITTF:n toimitusjohtaja 
lupaa lajin kehittyvän jalkapalloa 
suuremmaksi. Ei kuulosta kovin 
realistiselta.

Sen sijaan tuntuu, että 
modernissa kansainvälises-
sä pöytätenniksessä on yksi 
perussääntö: mitä pienempi 
pöytätennismaa olet, sitä hei-
kommassa asemassa olet, jat-
kossakin. Eikä tule olemaan 
eurooppalaisilla noin yleisem-
minkään helppoa!

Euroopan Unionin kokous
ETTU:n eli Euroopan Pöytäten-
nisunionin ylimääräisessä istuva 
puheenjohtaja, portugalilainen 
Pedro Moura kertoi heti al-
kuun, että kaikkia asioita ei tällä 
istunnolla hoideta. Hommia 
jatketaan etänä tammikuussa. 
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BoD kokoontui 
– veteraanikisat Roomaan
Myös ITTF:n valtuusto eli Board of Directors 
(BoD) kokoontui Ammanissa. Valtuustoon 
kuuluu 56 jäsentä, allekirjoittanut yhtenä.

Suomalaisiakin kiinnostaa, että BoD 
myönsi vuoden 2024 Veteraanien MM-
kilpailut Roomalle. Juniorien MM-kilpailut 
vuodelle 2023 myönnettiin Slovenialle ja 
2024 Ruotsille.

Muita erityisiä uusia päätöksiä ei 
kokouksessa tehty. Australia ehdotti, että 
pelaajat, jotka vaihtavat kansalaisuutta, 
saisivat nopeammin luvan edustaa uutta 
maataan MM-kilpailuissa. Ehdotus ei 
kuitenkaan mennyt läpi.

Sonja Grefberg

Kansainvälisen liiton kokous on todella iso tapahtuma.

Nimenhuuto kertoi, että paikan päällä 26 ja etä-
yhteyden päässä 14 jäsentä. Meitähän on yhteen-
sä 58, joten 18 jäsentä ei osallistunut.

Talousasioista ETTU:n hallituksessa vastaa-
va englantilainen Sandra Deaton arvioi, että 
tältä vuodelta tulee aikanaan merkittävä plus-
merkkinen tulos. Ensi vuodelle budjetoidaan 
kokopäivätoiminen puheenjohtaja eli 6 000 € 
kuukausikorvaus Mouralle. Hyvin tasan miljoo-
nan euron budjetilla tehdään ensi vuonna vajaan 
70 000 € tappio. Budjetti hyväksyttiin yhtä ääntä 
vaille yksimielisesti.

Kokouksen päätteeksi puheenjohtaja Moura 
totesi, että tämä on ETTU:n pääsihteerin Richard 
Scrutonin viimeinen kokous. Suomalaistenkin 
hyvin tuntema englantilainen herrasmies siirtyy 
eläkkeelle vuoden lopussa. Aplodeista ei ollut 
tulla loppua.

Todettakoon tässä yhteydessä, että ETTU on 
nimennyt allekirjoittaneen yhdeksi juryn jäsenek-
si kesäkuun lopulla Krakowassa järjestettävään 
European Gamesiin. Pöytätennis on yksi monilaji-
kisan 28 lajista.

Netukin kokousti
Myös NETU eli Pohjois-Euroopan Unioni piti 
Ammanissa epävirallisenkokouksen. Kokoukseen 
liittyi myös ITTF:n puheenjohtaja Petra Sörling 
avustajansa Anita Ullmannin kanssa. Suomen 
lisäksi paikalla olivat Latvian, Norjan ja Ruotsin 
edustajat.
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Pääsihteeri Raul Calin haroo hiuksiaan, kun 
yhteydet eivät oikein toimi maailmalle sen 
paremmin kuin kokoussalissakaan.

Petra totesi, että Ammanin Summit 
on ensimmäinen laatuaan ja samalla siis 
historian ensimmäinen MM-kisojen ul-
kopuolella. Ruotsalainen iloitsi siitä, että 
vastikään pelatuilla Kiinan joukkueiden 
MM-kisoilla oli kuulemma yli miljardi 
TV-katsojaa.

Summit eli MM-kisojen ulkopuolella 
kokoustaminen otetaan tavaksi jatkossa-
kin. Etelä-Afrikan Durbanin MM-kisoissa 
2023 ei järjestä kokousta ja seuraavan 
kerran maailman pingisväki tapaa elo-
kuussa “jossakin”. Sörling jatkoi, että 
Espanjan Granadassa pelattiin “kestävät 
ja vihreät” Para-MM-kisat. Tapahtuma oli 
onnistunut.

Sörlingin mukaan kisa myös ITTF:n 
seuraavasta presidentistä on jo alkanut. 
Häneltä kuulemma kysellään Aasiassa, 
“miksi haluat olla puheenjohtajana vain 
yhden kauden”. Sellaista ruotsalainen ei 
oman kertomansa mukaan ole koskaan 
sanonut.

NETU:n tanskalainen puheenjoh-
taja Henrik Vendelbo vahvisti, että 
ensi vuoden alusta järjestö alkaa kerä-
tä jäsenmailta jäsenmaksua. Suomen 
osuus on 1 000 €. Suomen liitto kerää 
ensimmäiset jäsenmaksut, sillä olen itse 
lupautunut toimimaan NETU:n “hallin-
topäällikkönä” ja keräämään esimerkiksi 
pöytäkirjat, päivittämään vähän sääntöjä 

ja pitämään yllä NETU:n kisakalenteria. 
Jäsenmaksut ovat korvaus siitä, mutta 
rahat jääkööt liitolle.

Jäsenmaiden tilannekatsauksissa 
kuulimme, että ensi vuoden EM-kisat 
Malmössa työllistävät ruotsalaisia jo 
kovasti. He ovat juuri solmineet katta-
van TV-sopimus SVT:n kanssa on juuri 
allekirjoitettu. Norjan puolestaan har-
mittelivat, että ensi vuoden Veteraanien 
EM-kisassa on yllättäen vasta 1200 
ilmoittautunutta.

Tanskan puheenjohtaja Vendelbo 
yllätti ja kertoi, että toiminnanjohtaja 
Martin Lundqvist ei jatka litossa enää 
tammikuussa. Latvia raportoi, että Suo-
men tavoin sielläkin on harkinnassa 
virallisen “irtomaton” hankinta.

Esko Heikkinen

Euroon Unionin varapresidentti Grefberg (vas.) ja Kansainvälisen liiton presidentti 
Sörling.
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Miten kaikki alkoi?
Viljandi on ollut Porvoon kaupungin ystävyyskau-
punkina vuodesta 1964 alkaen. Pöytätenniksen 
osalta ystävyystoiminta ei lähtenyt suoralla seu-
rojen välisenä yhteydenottona. Porvoolainen 
valtuuskunta oli käymässä kesällä 1988 Viljan-
dissa. Maratonin Lauri S. Miettinen kuului tähän 
ryhmään. Samaan aikaan paikkakunnalla pelattiin 
Baltian maiden mestaruuskilpailua pöytätennik-
sessä. Tästä yhteensattumasta Lauri S. Miettinen 
käynnisti ystävyystoiminnan pöytätenniksen osal-
ta.

Vuosien varrelta
Ensimmäinen ystävyysottelu pelattiin Porvoos-
sa Maratonin kisojen yhteydessä perjantaina 
6.1.1989. Pelit päättyivät Maratonin voittoon ja 
kiertopalkinnon saamiseen. Kiertopalkinnosta 
tulikin alkuvuosien ”ongelma”. Nimittäin jo ensim-
mäisenä matkakerralla Viljandiin syksyllä 1989 sai 
kiertopalkinnon kantaja kunnian päätyä tullin tar-
kastettavaksi kahden tunnin jonottamisen lisäksi. 
Eikä tästä tavasta kohdata tullimies taidettu pääs-
tä eroon kuin 1990-luvun puolen välin aikoihin. 

Ensimmäinen matka Viljandiin syyskuussa 
1989 oli kestoltaan viisi päivää. Matkalla olijoilta 
tuskinpa on unohtunut satapäinen yleisö ystävyy-
sottelussa tai 100 000 sian sovhoositila. Tämän 
jälkeen kohdattiin ystävyysottelun merkeissä 
tammikuisin Maratonin kisojen yhteydessä ja syys-

kuun viimeisenä viikonloppuna Sakalan kilpailu-
jen yhteydessä. Eesti-pelisysteemi tuli jo silloin 
tutuksi ja hyväksi havaituksi. 

Maraton onnistui voittamaan ystävyysottelun 
useita kertoja ennen kuin Viljandi aloitti voittoput-
kensa. Ensimmäinen tappio koettiin kotikentällä 
5.1.1996. Maratonin viimeisin voitto on 28.9.2001. 
Tämän jälkeen ei voittajasta ole ollut epäselvää.  
Sakalan joukkueessa ystävyysottelussa on vuosien 
varrella pelannut myös latvialaisia pelaajia. Jotkut 
muistavat varmaan nimet Rihards Mencis ja Gun-
dars Rusis. Viimeksi mainittu onkin ollut vaikutta-
massa Norjan junioripöytätenniksessä vuodesta 
2005 alkaen. 

Perinne on jatkunut näihin päiviin saakka, vaik-
ka Maraton ei ole järjestänyt kisoja sitten vuoden 
2006. Ystävyystoiminta jatkuu syksyisin Viljandis-
sa. Muutaman kerran on ystävyysottelu jäänyt 
pelaamatta ja ensimmäisen kerran näin tapahtui 
syksyllä vuonna 2007. Tämän jälkeen on muutama 
kerta jäänyt pelaamatta ja koronan myötä ei ollut 
edes mahdollisuuksia. Ilman Viljandin Peter Alli-
kojaa ystävyystoiminnan jatko olisi vaakalaudalla. 
Ilmeisesti myös Sakalan kohtalo olisi sinetöity. 
Viimeisin ystävyyspeli oli järjestyksessään 44. ja se 
pelattiin 23.9.2022 Viljandissa. Kovasti kiertopal-
kinto haluttaisiin saada takaisin Maratonin palkin-
tokaappiin, mutta seuraavaan kertaan se nyt jäi.

Jens Weckström

Ystävyystoimintaa pöytätenniksessä 
Porvoo – Viljandi, 1989 - 2022

Kuva: Vuodelta 1990, kuvaaja tuntematon.
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1. Kuka?
 Vladimir Bril, OPT-86:n valmennuspäällikkö, aloitin 

syyskuussa 2022.

2. Ensimmäinen kosketus pöytätenniseen?
 Ensimmäinen kosketukseni pöytätennikseen oli 

6-vuotiaana vuonna 1981 Pietarissa. Laji valikoitui, 
koska vanhin veljeni pelasi jo pöytätennistä. Isäni oli 
tämän Pietarin alueen urheilupäällikkö, joten oli aivan 
luonnollista aloittaa pöytätennis seurassa. Seura oli melko 
kaukana kotoa: Ensin raitiovaunulla 45 minuuttia ja sitten 
10 minuutin kävelymatka.

3. Millaista oli harjoitella juniorina 1980-luvun  
Neuvostoliitossa?

 Paikka, jossa aloitin, oli hallituksen alainen seura, 
jonka nimi oli Dinamo (Voluntary sports society 
«Dinamo»). Seuraa sponsoroi Neuvostoliiton poliisi. 
Siihen aikaan Neuvostoliitossa kaikki urheiluseurat 
olivat hallituksen rakenteiden suojelussa. Esimerkiksi: 
Dinamo - Poliisi, Spartak -Armeija, Zenith- Neuvostoliiton 
puolustusministeriö, Lokomotive-Rautatiet. Tuolloin oli 
noin 15 eri urheiluseuraa.

 Harjoittelua oli aluksi noin 1 tunti 3 kertaa viikossa, mutta 
vuoden jälkeen 5 päivää viikko+seuraturnauksessa joka 
lauantai. 13-vuotiaana muutin silloiseen Leningradiin 
”Olympic reserve collegeen”. Siellä minulla oli 2 tuntia 
harjoittelua kaksi kertaa päivässä koulutuntien välillä.

4. Koulutus
 Ensimmäinen koulutus, jonka sain, oli Pietarin ”Olympic 

reserve collegessa”. Ensimmäinen korkeamman tason 
koulutukseni oli ”Academy of Physical culture and sports”, 
P. F. Lesgaftin liikunta- ja urheiluakatemiassa.

 Sitten erikoistuin liikuntakasvatukseen ja urheiluun, 
valmentajaksi ja liikuntakasvatuksen opettajaksi, josta 
minulla on diplomi kunniamaininnalla 1996.

 Toinen koulutukseni on ” Academy of national economy” 
2003, jossa suoritin Johtamisen ja taloustieteen 
instituutin  ”Top-Manager” -ohjelman.

5.  Urheilukokemus
 Olin Neuvostoliiton ”Master-tason” pelaaja 

pöytätenniksessä (Master of sports, USSR ) ja 2 kertaa 
Venäjän Cupin mestari. Voitin 15 kertaa Pietarin 
mestaruuden joukkue-, nelinpeli- ja kaksinpeliluokissa.

 Venäjän listalla korkein sijoitukseni oli 10. ja 
maailmanlistalla 342.

 Pelasin ammattilaisena Belgiassa TTC Hasselt -seurassa 
vuosina 1994–1995. Seuraavalla kaudella pelasin 
Saksassa ja kaudella 1996-1997 Walesissa.

6.  Ensimmäinen Suomen yhteys?
 Aloitin pelaamisen Suomen mestaruussarjan joukkueissa 

vuonna 1998. Ensimmäinen joukkueeni oli Järvenpään 
Team Xircom. Voitimme Suomen mestaruuden 5 kertaa. 
Sitten viiden vuoden tauon jälkeen pelasin Wegassa ja 
vuodesta 2012 olen pelannut OPT-86:ssa.

7.  Milloin ja miten lopullinen päätös muuttaa koko 
perhe Ouluun?

 Päätös muuttaa Suomeen tuli OPT-86:lta saadun 
tarjouksen jälkeen saada täältä vakituinen työpaikka. 
Ottaen huomioon, että meillä ja perheelläni on 
pitkä kokemus työskentelystä ja matkustamisesta 
Euroopan maissa, meidän ei ollut vaikea päättää 
siirtyä valmentajaksi, varsinkin kun lapseni pelaavat 
pöytätennistä ja vaimoni on myös pöytätennisvalmentaja.

8.  Nyt asunut Oulussa koko perheen kanssa 
muutaman kuukauden...miten sinä ja perhe  
olette sopeutuneet?

 Olemme sopeutuneet uuteen paikkaan hyvin. 
Suunnittelemme Oulusta asunnon ostamista, joka olisi 
erittäin hyvä perheellemme. Kaikki lapseni käyvät nyt 
suomalaista koulua ja pelaavat pöytätennistä OPT-86:ssa.

9.  Tulevaisuuden suunnitelmat?
 Haluan auttaa OPT-86:ta kasvamaan pöytätenniksen 

pohjoiseksi keskukseksi, joka sisältää parhaan 
valmennusjärjestelmän oman valmennuskokemukseni 
sekä nykyaikaisen pöytätenniskäsityksen ja Suomen 
kulttuurin kautta.

10. Vapaa sana
 Tällä hetkellä koko perhe opettelee tapaa elää Suomessa. 

Joskus kohtaamme haasteita uudessa kulttuurissa, mutta 
isossa kuvassa kaikki menee hyvin . Seuramme jäsenet 
ovat olleet hyvin ymmärtäväisiä ja auttaneet paljon koko 
perhettä. Odotamme perheen pysyvää oleskelulupaa. 
Haluamme auttaa seuraa nousemaan ja kasvamaan, 
ja tietysti haluan valmentaa seuran junioreita Suomen 
parhaiksi. Lisäksi yritämme auttaa viemään OPT-86:tta 
ja koko Suomen pöytätennistä menestyksekkäästi 
eteenpäin kohti kansainvälistä kilpailua.

 Kysymykset ja haastattelu Seppo Hiltunen
(vapaa suomennos, Mika R.)

10 kysymystä ”Vladille”



Jos Levi kiinnostaa,

Meillä on kolme isoa kohdetta, joissa 2–8 hengen  

tiloja kaikkine mukavuuksin. Sijainti lähellä rinteitä ja  

vain parisataa metriä Hullusta Porosta.

Pingisgolfarit kesällä Leville
Kiinnostaako lähteä kesällä porukalla Leville golffaamaan?

Yhteinen oleskelu ajoittuisi torstaista–sunnuntaihin, mutta kukin saa tulla paikalle  
aikaisemmin ja lähteä myöhemmin oman aikataulunsa mukaisesti.
Käytössä hulppeat tilat, mutta kustannus olisi vain noin 35€/yö/hlö.

Tiedustelut: Jouko Manni puh. 0400 520 674 tai Håkan Nyberg  puh. 0400 700 020

Tiedustelut: Sirkkatalot Oy, 
Jouko Manni, puh.0400 520 674 tai jouko.manni@tasevalvonta.fi

ota yhteyttä.
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Helsingissä Ruskeasuon urheiluhallilla sijaitseva Suo-
men Pöytätennisliiton harjoituskeskus toimii yhteistyössä 
Urhean kanssa. Harjoituskeskuksessa on kilpailukaudella 
arkisin kolme aamu- ja neljä iltaharjoitusta viikossa. Har-
joittelun suunnittelusta vastaa Suomen Pöytätennisliitto, 
jonka organisoimiin harjoituksiin voivat osallistua myös 
toiselta paikkakunnalta tulevat ja Urheaan kuulumatto-
mat maajoukkueryhmien pelaajat.

Pöytätennispelaajista Urhean kampuksella asuvat 
Maria Girlea, Leonid Pullinen ja Aleksi Räsänen. Näiden 
lisäksi Mäkelänrinteen lukiossa opiskelevat Lauri Hakas-
te, Sam Khosravi ja Ella Kellow. PT-lehti kyseli Marialta 
opintojen ja urheilun yhdistämisestä sekä arjesta kam-
puksella.

Miten päädyit Jyväskylästä Urheaan?
Halusin tulla opiskelemaan toista astetta Helsinkiin sekä 
treenata ja kisailla. Hain myös asuntoa Urheasta, kun 
sain tietää, että olin saanut paikan Mäkelänrinteen luki-
ossa.

Mikä Urheassa on parasta?
Urheassa parasta on sen sijainti, se on suhteellisen lä-
hellä meidän treenipaikkaa. Täältä pääsee helposti myös 
keskustaan, satamaan ja lentokentälle. Koulumatkakin 
on niin lyhyt, ettei siitäkään tarvitse huolehtia.

Miten opiskelujen ja urheilun yhdistäminen on  
sujunut? Mikä siinä on ollut haastavinta?
Opiskelujen ja urheilun yhdistäminen on sujunut mie-
lestäni tähän mennessä hyvin. Haastavinta siinä on ollut 
opetella ajanhallintaa ja priorisointia sekä muistaa levä-
tä.

Millainen on tavallinen koulupäiväsi?
Tavallisena koulupäivänä herään kello 6.30 aamutreene-
jä varten. Niiden jälkeen on koulua ja illalla toiset tree-
nit, jotka yleensä loppuvat kello 20.00. Toisten treenien 
jälkeen tulen kotiin syömään ja tekemään läksyt. Yleensä 
menen nukkumaan noin kello 23.00.

Mitkä ovat tavoitteesi pöytätenniksessä?
Haluan tulla ammattipelaajaksi ja mahdollisesti jonain 
päivänä päästä olympialaisiin. Urani jälkeen haluaisin 
toki myös valmentaa junioreita.
Urhean toiselle asteelle haetaan kevään yhteishaussa. 
Lisätietoja: www.urhea.fi.

Urhea – urheilua ja elämää varten
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia eli Urhea on yhteistyöverkosto,  

joka tukee urheilijoiden päivittäisharjoittelua, auttaa urheilijan  
kaksoisuran rakentamisessa sekä linkittää asiantuntijatoiminnan  

urheilijan ja valmentajan arkeen.

Maria Girlea
◆ syntynyt v. 2005 Bukarestissa, Romaniassa
◆ aloitti pöytätenniksen 7-vuotiaana
◆ muutti Suomeen v. 2018
◆ opiskelee Mäkelänrinteen urheilulukiossa
◆ seura: TIP-70 Vantaa
◆ rating: 2075 (NJ18 #1, NK #3)
◆ palkittiin keväällä 2022 Vantaan liikuntagaalassa  

Vuoden tulokkaana

Teksti: Heikki Kiiskinen, kuvat: WTT ja TIP-70.
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Visio 2035
Olen pitkään toiminut pöytätenniksen parissa paikallistasolla 
oman seuran toimintaa kehittäen ja liittotasolla kilpailuvalio-
kunnan jäsenenä sekä sarjapäällikkönä. Ihmiset ovat olleet 
ilmeisesti kohtuullisen tyytyväisiä toimintaani, kun minua roh-
kaistiin mukaan kisaan niin puheenjohtajan kuin hallituksen 
jäsenen paikasta.

Tuloksena oli paikka hallituksessa, ja puheenjohtajakisas-
sakin yllättävän kova kolmenkymmenen prosentin kannatus, 
kun vastassa oli Esko Heikkinen, joka on yksi kaikkien aikojen 
suomalaisista pöytätennistoimijoista.

Syy rohkeaan ulostulooni on visioni siitä, että pöytätennis-
tä täytyisi kehittää kunnianhimoisesti eteenpäin, jotta vuonna 
2035 voisimme olla uskottavien lajien niin kansallisella kuin 
kansainväliselläkin tasolla. Tämän jutun sisältämät teesit esi-
tinkin liittokokouksessa PowerPointin avulla.

Metatasolla lajissamme on muihin lajeihin nähden paljon 
kehitettävää, mitä ei pidä nähdä uuvuttavana faktana, vaan 
kasana upeita mahdollisuuksia. Olen täällä Etelä-Pohjanmaal-
la muutamissa kouluissa kiertäessäni kuullut kuinka nuoret 
hihkuvat autotallipöydistään ja Pongfinity-fanituksestaan, jo-
ten lajina emme ole viimeisimpien pingissukupolvien luulon 
mukaan erikoinen korkean kynnyksen laji kuten purjehdus tai 
kirkkovenesoutu, vaan meillä on potentiaalia kerätä harrasta-
jia samaan tahtiin kuin vaikka salibandy.

Sen eteen on kuitenkin kehitettävä seurakenttäämme. 
OKM-tukia monet seurat ovatkin keksineet lähteä hankki-
maan, mutta esimerkiksi maaseudulla Leader-tukia ja monien 
säätiöiden avustuksia on mahdollista saada isommissakin 
määrin. Yritysten kanssa on toimittava arvoa tuottamalla eli 
pyytämällä rohkeasti firmoja tyky-päiville seuran salille ja 
pomputtelemaan lahjakkaiden juniorien kanssa, koska mai-
nos pingisseuran pelipaidassa ei tuota juuri mitään yritykselle. 
Myös kaupunkien ja kuntien avustukset jäävät usein pingis-
seuroilta hakematta.

Eteenpäin mennään aina yhteistyöllä, joten piiriorgani-
saaatioiden olemassaolo on urheilussa ensiarvoisen tärkeää. 
Liian kunnianhimoisesti ei kannata lähteä, vaan esimerkiksi 
WhatsApp-ryhmä piiritason ideointiin on jo hyvä alku. Siten 
pystytään yhdessä pohtimaan, miten omalla alueella saatai-
siin lisää harrastajia ja valmentajia mukaan sekä kouluja kiin-
nostumaan ottamaan pingistä mukaan koululiikuntaan. Itse 
kouluja kiertäessäni huomasin, että koulut maksavat mielel-
lään pientä korvaustakin pingispäivän järjestämisestä.

Liiton täytyisikin iskeä ryminällä urheilupolitiikan kentäl-
le, ja lobata maailman suurimpien lajien joukkoon kuuluvaa 
pöytätennistä opetussuunnitelmaan. Miksi esimerkiksi Uts-
joella koululaiset pelaisivat paikkakunnan urheilutarjonnassa 
vierasta koripalloa satoja tunteja peruskoulun aikana, vaikka 
pöytätennistä pelaamalla voitaisiin saavuttaa loppuelämän 
harrastus, jota voi pelata Kaamasen perimmäisessä torpassa-
kin. Sama pätee lähes kaikkiin kyläkouluihin.

Sopiva unelma olisikin, että jokaisessa Suomen koulussa 
olisi vuoteen 2035 mennessä vieraillut joku pingislähettiläs 
eli vaikka joku lähiseudun harrastajista. Näin saataisiin luo-
tua silta koulujen ja pöytätenniksen välillä, jolloin saataisiin 
maakuntienkin tasolle laadukkaita koululaiskisoja, junioreita 
TET-harjoitteluun pingisseuraan tai liittoon sekä lahjakkaimpia 

Juha Julmala, hallituksen uusi jäsen

nuoria oman paikkakunnan urheiluakatemiaan, joka mahdol-
listaisi esimerkiksi aamuharjoitukset.

Siten systemaattinen harjoittelu tulisi osaksi yhä useam-
man pöytätennispelaajan polkua. Ilman harjoitusohjelmaa 
harrastaminen jää usein hupipallotteluksi, joten siinä on hyvä 
kehityksen paikka, johon tarvitaan junioreiden vanhempien 
aktivointia. Siihen huutoon uusi vanhempainiltainnovaatiom-
me vastaakin mainiosti.

Se, miten pöytätennis saataisiin pysymään nuoren pelaa-
jan elämässä vaatii ohjaamista siihen suuntaan. Joillekin on 
tärkeää olla huipulla ja mitata omaa tasoaan, joten TOP-kilpai-
lujen laajentaminen aluetasolle ei ole huono idea. Monia taas 
rupeaa iän karttuessa kiinnostamaan valmentaminen, joten 
sellaisten harjoitusten käyttäminen, joissa joutuu vähän mietti-
mään tai jopa ohjaamaan muita on tönäisy oikeaan suuntaan 
uusien valmentajien saamiseksi. Miksipä seurassasi ei annet-
taisi vaikka jokaiselle juniorille kotiläksyksi treenien suunnitte-
lua ja vetämistä?

Kilpailutoiminnan kehittäminen on kilpailuvaliokunnas-
sa hyvässä vauhdissa, mutta kourallinen kilpailuvaliokunnan 
jäseniä ei saa koko liittoa koskevia uudistuksia aikaan, vaan 
seurojen aktiivisuus on kaiken A ja O. Pienten seurojen kan-
nattaa rohkeasti lähteä järjestämään omia epävirallisia kisoja 
lähiseuroja mukaan kutsuen ja kansallisten kisojen järjestämi-
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sessä rutinoituneet seurat voisivat yhdistää vaikka yli seurara-
jojenkin kisoja kilpailusarjoiksi, jolloin luodaan motivaatiota 
useammissa kisoissa käymiseen.

TOP-turnauksen hyvät palkinnot on tehnyt kisasta aivan 
uudenlaisen huippu-urheilumittelön. Se osoittaa, että vaik-
kapa edellä mainituissa kilpailusarjoissa kokonaiskilpailun 
kärjen palkitseminen voisi saada kovemmat pelaajat palaa-
maan kilpailutoimintaan. Ja miksipä ei järjestettäisi vaikkapa 
harjoitusmaaotteluita eri puolilla Suomea lajin uskottavuuden 
lisäämiseksi? 

Uskottavuutta mietittäessä palkintojenjaon juhlavuudesta 
laistaminen on taas varastamista junioreilta, joille vaivihkaa 
pystin tuomaripöydältä hakeminen näyttää siltä ettei menes-
tyksellä ole kenenkään silmissä mitään väliä. Kiitos siis niille 
seuroille, jotka järjestävät asiaankuuluvat palkintojenjaot!

Nykypäivänä kunnian hinta ei ole pelkkä kilpailumenestys, 
vaan tarinat ovat keskiössä. Varsinkin maakunnissa kansallisen 
tason urheilu on vähentynyt ja lehtien palstat täyttyvät jutuis-
ta, joissa hehkutetaan urheilijan lähipiiriä ja seuraa sekä sen 
luomia harrastemahdollisuuksia. Nuorten silmissä taas pai-
nettu sana on menneen talven lumia ja tarvitaan vauhdikkaita 
videopätkiä, jonka Pongfinitykin on meille osoittanut.

Matka kohti vuotta 2035 on siis aloitettava kontaktoimalla 
seuroja ja yhteistyökumppaneita rohkeasti näiden ideoiden 
pohjalta, edesauttamalla tarinallisten juttujen syntymistä pai-

kallismedioihin, tekemällä laadukkaita videokoosteita kärki-
matseistamme ja panostamalla kollektiivisesti pelaajamäärän 
kasvuun. Ja tärkeintä matkan alussa on pyrkiä isoihin pöytiin 
eli keskustella lajimme mahdollisuudesta kaikenlaisten ihmis-
ten matalan kynnyksen harrastuksena niin opetus- ja kulttuu-
riministeriön kuin oppilaitosten kattojärjestöjen ynnä muiden 
päättävien tahojen kanssa.

Näitä teesejä noudattamalla olemme vuonna 2035 Euroo-
pan TOP-8:ssa haluamillamme mittareilla, mestaruussarja ja 
maaottelut televisioidaan, kärkipelaajamme ovat tunnettuja 
persoonia kansallisesti, yläasteen valinnaisliikunnan oppilaat 
ovat ainakin isoimmilla pingispaikkakunnilla kelpo pelaajia, 
piiri- ja seuravalmentajina on tämän päivän kärkijunioreita ja 
liiton yhteistyösopimukset mahdollistavat maajoukkuepelaa-
jillemme laadukkaat kv-kilpailut.

Nämä ideat repussa lähden hallitukseen ottamaan tämän 
uuden askeleen pöytätennistoiminnassani. Yhteistyössä on 
voimaa. Jos joku näistä ideoista herätti halun lähteä toimi-
maan, ole ihmeessä yhteydessä minuun tai muihin liiton toi-
mijoihin. Yhdessä olemme enemmän.

Juha Julmala

Kymmenen naisten kaksinpelin Suomen mestaruutta 
ja ison kasan nelinpelimestaruuksia sekä himmeämpiä 
SM-mitaleita urallaan voittaneelle Liisa Järvenpäälle tuli 
joulukuussa täyteen kunnioitettavat 80 vuotta. Liisa teki 
1960-70-luvuilla mittavan maajoukkueuran ja edusti 
kansallisissa peleissä helsinkiläistä Wegaa. 
 
Wegan riveissä Liisa touhusi ansiokkaasti myös 
juniorivalmennuksessa. Lisäksi hän on toiminut naisten 
maajoukkuevalmentajana ja ollut isona apuna muun 
muassa Finlandia Openissa. Moni kisoissa mukana ollut 
tuomari onkin huomannut, ettei Liisan tarkan seulan 
läpi kannata yrittää viedä huolimattomasti täytettyjä 
tuomaripöytäkirjoja. 
 
SPTL:n kunniajäseneksi hänet nimettiin liiton 
80-vuotisjuhlissa 2018. Työuransa Liisa teki Helsingissä, 
mutta eläkepäivät ovat kuluneet Äänekoskella, jonka 
sienimetsien annista monet meistä ovat saaneet Liisan 
etelänreissujen myötä nauttia.  
 
Peliuralla Liisan tavaramerkki oli rystysyöttö, jossa 
”ranne heilutti mailaa” silmiinpistävästi. Puhtaasti 
alakierrepelaajana aloittaneesta Liisasta kehkeytyi lopulta 
kelpo hyökkäyspelaaja.  
 
Pöytätennisliitto onnittelee lämpimästi pyöreitä vuosia 
täyttänyttä kunniajäsentään

Liisa Järvenpää 80 vuotta
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Pöytätennisliiton syysliittokokous järjestettiin torstaina 24.11. 
Kokouksessa päätettiin vuoden 2023 toiminta- ja taloussuun-
nitelmasta, valittiin seuraavalle kaksivuotiskaudelle puheen-
johtaja, varapuheenjohtaja sekä erovuoroisten tilalle neljä 
hallituksen jäsentä ja päätettiin liiton perimistä maksuista.

Liiton puheenjohtaja Esko Heikkisen avauspuheenvuoron 
jälkeen todettiin läsnäolijat sekä tarkastettiin valtakirjat. Läs-
näolijoita olikin enemmän kuin vuosiin ja äänioikeutettuja 
seuroja yhteensä 17:

Pöytätennis Jyväskylä (Henri Pelkonen, etäyhteys)
Linnan Pingis (Petri Mikkonen, etäyhteys)
Kurikan Visa (Keijo Mäntyniemi, etäyhteys)
Peräseinäjoen Toive (Esa Wallius, etäyhteys)
Rovaniemen Pöytätennis - 60 (Heikki Kiiskinen, etäyhteys)
Pöytätennis Espoo (Kimmo Pihkala, etäyhteys)
Oulun Pöytätennis-86 (Teemu Oinas, etäyhteys)
TIP -70 (Jarmo Siekkinen, etäyhteys)
Pöytätennis 75 (Jyrki Nummenmaa, etäyhteys)
Maraton (Jens Weckström, etäyhteys)
Pingisgurut (Vesa Peltovirta, etäyhteys)
Pöytätennisseura Halex (Ronny Brännbacka, etäyhteys)
Pöytätennis Porilaiset- 83 (Konsta Ojanen, etäyhteys)
Kemin Pöytätennisseura (Jari Vesaluoma, etäyhteys)
Pöytätennisseura Wega (Pekka Kolppanen)
Kosken Kaiku (Esko Heikkinen)
Pöytätennisseura Star (Arto Luukkainen)

Lisäksi kokouksessa olivat läsnä ilman äänioikeutta Pöytäten-
nisliiton toiminnanjohtaja Mika Räsänen, varapuheenjohtaja 
Sonja Grefberg (etäyhteys), hallituksen jäsen Hannu Sihvo 
(etäyhteys), Peräseinäjoen Toiveen puheenjohtaja Juha Jul-
mala (etäyhteys) sekä jäsen Pasi Kärki (etäyhteys), Pöytäten-
nisseura Halexin puheenjohtaja Christian Porthin (etäyhteys), 
Pöytätennis Jyväskylän jäsen Tauno Kara (etäyhteys) ja TIP-
70:n varapuheenjohtaja Veikko Lamminsalo (etäyhteys).

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Kolppanen, sih-
teeriksi Mika Räsänen ja pöytäkirjantarkastajiksi sekä äänten-
laskijoiksi kokous nimesi Arto Luukkaisen ja Heikki Kiiskisen.

Vuoden 2023 toimintasuunnitelma vahvistettiin 
parilla lisäyksellä. Suomen ja Viron yhteisestä 
naisten sarjasta lisätään maininta sarjatoi-
minnan alle ja Viron sekä Suomen yhtei-
seen EU-hankkeeseen lisätään maininta 
TIP-70:n mukanaolosta.

Liiton liittymis-, jäsen, kilpailu- ja muiden maksujen vahvista-
minen oli nopeasti käsitelty, sillä perittäviin maksuihin ei esi-
tetty mitään muutoksia. Ensi vuoden talousarvio hyväksyttiin 
myös esitetyn mukaisesti vajaa 14 000 € miinusmerkkisenä. 

Pöytätennislehden painatukseen varattu noin 10 000 € herätti 
keskustelua ja kokous antoikin liittohallitukselle ponnen tutkia 
digilehteen siirtymistä. Lisäksi todettiin, että liiton sivuilta 
puuttuu skannattuja lehtiä muutamalta viime vuodelta ja leh-
det eivät kaikilta osin ole aikajärjestyksessä. Nämä korjaukset 
ja päivitykset tehtiin liiton sivuille melko nopeasti kokouksen 
jälkeen. Liittohallituksen puheenjohtajalle, varapuheenjohta-
jalle tai hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita, tilintarkas-
tajille perinteisesti kohtuullisen laskun mukaan.

Seuraavaksi asialistalla oli liiton puheenjohtajan valinta, johon 
istuva puheenjohtava Esko Heikkinen sai haastajan Peräseinä-
joen Juha Julmalasta. Juha oli valmistellut kokousväelle myös 
lyhyen esityksen liiton pitemmän tähtäimen kehittämisestä. 
Äänestyksen jälkeen Esko Heikkinen valittiin jatkamaan pu-
heenjohtajana äänin 11–5, yhden seuran äänestäessä tyhjää. 
Sonja Grefberg valittiin varapuheenjohtajaksi uudelle kaudel-
le yksimielisesti.

Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Teemu Oinas, Hannu 
Sihvo, Matti Kurvinen ja Jyrki Nummenmaa, jotka kaikki olivat 
ilmaisseet kiinnostuksen jatkaa hallituksessa. Lisäksi halli-
tukseen tuli ehdolle Peräseinäjoen Toiveen esityksestä Juha 
Julmala. Viiden ehdolla olevan kesken järjestettiin äänestys 
neljästä hallituspaikasta, jonka seurauksena hallituksen jäse-
niksi valittiin Teemu Oinas, Jyrki Nummenmaa, Matti Kurvinen 
ja Juha Julmala. Hannu Sihvo valittiin ensimmäiseksi varajäse-
neksi ja häntä seurasivat Bahman Khosravi, Toni Soine ja Hen-
ri Pelkonen. Varajäsenten valinta tapahtui ilman äänestystä. 

Stefan Söderberg jatkaa liiton tilintarkastajana ja hänen vara-
miehekseen nimettiin Mikael Söderlund.

Muita virallisia kokouskäsittelyyn esitettyjä asioita ei ollut 
mutta lopuksi keskusteltiin vielä hetki muun muassa valiokun-
tapaikoista, jonka jälkeen Pekka Kolppanen päätti pari tuntia 

kestäneen syyskokouksen. 

Syysliittokokous 24.11.2022
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Syyskuun loppu toi virolaiselle ja suomalaisellekin pöytätennisväelle suru-uutisen. 
Viron liiton pitkäaikainen puheenjohtaja ja Suomen ystävä Viljar Kasemaa oli kuollut 
82 vuotiaana. Siviilissä lakimiehenä toiminut Viljar teki pöytätenniksen parissa 
pitkän päivän. Hän tuli lajin pariin jo neuvostoaikana 50-luvun alkupuolella ja 
luottamustehtäviin 60-luvun lopulla. Hän oli uuden itsenäisen Viron pöytätennisliiton 
ensimmäinen puheenjohtaja ja ensimmäinen kansainvälinen tuomari. Tuomaritehtävät 
ja tuomarikoulutus ovatkin asioita, joista me hänet hyvin muistamme. Viljar kokosi 
vuosikausia virolaistuomareiden ryhmän auttamaan meitä FinlandiaOpenin järjestelyissä 
ja oli itsekin aina mukana. Yhteyksiä suomalaisiin pöytätennisystäviinsä hän piti tiiviisti 
myös virallisempien tehtävien ulkopuolella.

Ilmaisen koko suomalaisen pöytätennisväen puolesta osanottomme.

Jarmo Siekkinen

Viljar Kasemaa 
06.10.1939–27.09.2022

4. Paina ”Tykkää”, ”Seuraa” tai ”Tilaa”.
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Veteraanien 
joukkue-SM 
12.11.2022,  
Helsinki (järj. BK)

MJO 40

1. Maraton (Weckström Jens, Paldanius Juha, 
Wickholm Leif)

2.  LPTS (Tuomaila Petri,Kivelä Leo, Muinonen Julius)
3. TIP-70 (Ovaska Jukka, Anttila Riku) ja PT-2000 

(Kokkonen Jani, Huotari Mikko, Pasanen Mika, 
Lehtinen Tero)

MJO 50

1. TIP-70 (Ovaska Jukka, Anttila Riku)
2. Wega (Kolppanen Pekka, Kurvinen Matti)
3. MBF (Räisänen Andrei, Hallbäck Thomas, Eriksson 

Jon) ja PT-Espoo (Xisheng Cong, Rahikainen Jussi)

MJO60

1. PT Espoo (Xisheng Cong, Yan ZhuoPing)
2. Wega (Kolppanen Pekka, Kurvinen Matti)
3. BTK Halex (Ingman Mats, Jutila Mikael) ja MBF 

(Hallbäck Thomas, Järvinen Heikki, Vainio Matti)

MJO70

1. BK (Lappalainen Matti, Somervuori Jukka)
2. ToTe 1 (Juntunen, Veikko,Koskinen, Veikko)
3. PT-2000 (Reiman Seppo, Saukko Lauri) ja  

PT Jyväskylä (Kara Tauno, Lehtonen Kari,  
Rantala Kai) 

MJO80

1. TuTo (Leino Jukka, Blomfelt Kaj, Kirveskari Antti)
2. ToTe (Niukkanen Pentti, Väisänen Veikko)
3. PT 75 (Kerttula Yrjö, Söderström Ingvar) ja Wega 

(Merimaa Kai, Ukkonen Pauli, Olander Olavi)

NJO40

1. ToTe (Sellberg Lena, Debnam Outi) 
2. PT2000 (Riikonen Kirsi, Kemppinen Sirpa)

NJO50

1. ToTe (Sellberg Lena, Debnam Outi) 
2. PT2000 (Riikonen Kirsi, Kemppinen Sirpa)

MJO 40

MJO 50

MJO 60
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1 Maraton  Maraton
2 BK  3-0 Maraton
3 MBF  TIP-70 3-1 
4 TIP-70  3-2  Maraton
5 PT-Helsinki  LPTS  3-1 
6 LPTS  3-2 LPTS
7 TuPy  PT-2000 3-2
8 PT-2000  3-1

1 TIP-70  TIP-70
2 BF-78  3-0 TIP-70
3 PT-Helsinki  MBF 3-2 
4 MBF  3-2  TIP-70
5 PT-Espoo  PT-Espoo  3-1 
6 LPTS  3-1 Wega  
7 TuPy  Wega 3-1  
8 Wega  3-1

1 Wega  Wega
2 BK 4  WO Wega
3 BK 2  MBF 3-0 
4 MBF  3-1  PT-Espoo
5 BTK Halex  BTK Halex  3-1 
6 BK 1  3-1 PT-Espoo  
7 BK 3  PT-Espoo 3-2  
8 PT-Espoo  3-0

1 TuTo  TuTo
2 PT75  3-0 TuTo
3 ToTe  ToTe 3-0
4 Wega  3-1

1 ToTe  ToTe
2 PT-2000  3-2

1 ToTe  ToTe
2 PT-2000  3-0

1 BK  
2   BK
3 Atlas  Atlas 3-0
4 TIP-70 2  3-0  BK
5 ToTe 2  ToTe 2  3-0
6 PTS-60  3-2 PT-2000  
7   WO  
8 PT-2000  

BK
3-1

9  Wega   
10   ToTe 1  
11 ToTe 1  ToTe 1 3-2  
12 TIP-70 1  3-1  ToTe 1
13 PT75  PT75  3-0
14 ToTe 3  3-2 PT Jyväskylä
15   3-1
16 PT Jyväskylä  

MJO 40

MJO 50

MJO 70

MJO 60

MJO 80

NJO40

NJO50

MJO 70

MJO 80

NJO40 & NJO50
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Pöytätennisliiton ensimmäinen toiminnanjohtaja 
(1976) Erkki ”Eki” Alaja täytti jo helmikuussa 
kunnioitettavat 70 vuotta. Juhlat hän järjesti 
vasta joulukuussa, Laura Närhen ja Samuli 
Edelmanin tähdittämällä joulukonsertilla Töölön 
kirkossa.

Ekin tunnuslause on edelleen Esa Ellosen 
lanseeraama ”Pöytätennis - tie onneen 
ja menestykseen”. SPTL:n ohella hän on 

työskennellyt mm. Voimisteluliitossa, 
Veikkauksessa, HJK:ssa ja omassa 
mainostoimistossaan. Hänet tunnetaan myös 
esimerkiksi Mikael Forssellin ja Topi Raitasen 
managerina.

Pingisväestä Ekiä onnittelivat Sonja Grefberg, 
Bengt Ahti, Martti Autio, Esko Heikkinen ja Aino 
Tapola.

eh

Erkki Alajaa onnittelemassa



Markus Heikkinen
www.pingiskeskus.fi
040 6585 765
info@pingiskeskus.fi
Koroistentie 4E
00280 Helsinki
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Rating järjestys
1 Olah Benedek   SeSi 2615
2 Naumi Alex   KoKa 2488
3 Räsänen Mika   PT Espoo 2397
4 Soine Samuli   TIP-70 2393
5 Bril Vladimir   OPT-86 2360
6 Khosravi Sam   KoKa 2357
7 Kontala Aki   PT 75 2353
8 Räsänen Aleksi   PT Espoo 2337
9 Pihkala Arttu   PT Espoo 2337
10 Soine Toni   PT Espoo 2314
11 O’Connor Miikka   PT 75 2303
12 Tennilä Otto   PT 75 2283
13 Autio Riku   KoKa 2274
14 Hietikko Pauli   PT Espoo 2269
15 Jormanainen Jani   PT Espoo 2255
16 Ojala Matias   OPT-86 2225
17 Lee Lester   TuKa 2223
18 Kontala Janne   TuKa 2223
19 Aaltonen Joni   TuKa 2214
20 Lundström Tom   PT-Helsinki 2203
21 Rissanen Patrik   PT 75 2201
22 Donner Marina   HIK 2195
23 Mustonen Aleksi   TIP-70 2189
24 Laane Lauri   TIP-70 2188
25 Hattunen Sami   PT 75 2162
26 Vesalainen Matias   KoKa 2144
27 Chau Dinh Huy   PT Espoo 2143
28 Sorvisto Mika   OPT-86 2141
29 Holm Ari   TuKa 2134
30 Kljutsenkov Sergei   TIP-70 2130
31 Perkkiö Tuomas   OPT-86 2130
32 Kanasuo Esa   KoKa 2128
33 Aho Eero   PT 75 2126
34 Vesalainen Rasmus   KoKa 2122
35 Oinas Teemu   OPT-86 2121
36 Hakaste Lauri   PT Espoo 2118
37 Tuuttila Juhana   OPT-86 2118
38 Lehtola Lassi   PT Espoo 2117
39 Pettersson Johan   HIK 2090
40 Kokkonen Jani   PT-2000 2090
41 Mattsson Christian   HIK 2083
42 Karjalainen Manu   Wega 2083
43 Söderberg Stefan   BF-78 2080
44 Kirichenko Anna   PT Espoo 2079
45 Girlea Maria   TIP-70 2075
46 Hyttinen Aleksi   KuPTS 2071
47 Lahtinen Jorma   PT 75 2070
48 Äänismaa Juha   TuKa 2069
49 Kahlos Juho   TIP-70 2067
50 Hartikainen Iivari   KuPTS 2061
51 Forsbacka Fredrik   Halex 2058
52 Pullinen Leonid   TIP-70 2054
53 Flemming Jouni   TuKa 2054
54 Ågren Pekka   OPT-86 2050
55 Nuolioja Jouko   Wega 2037
56 Pitkänen Toni   PT-Helsinki 2035
57 Penttilä Tero   TuKa 2034
58 Mäkelä Jussi   TIP-70 2032
59 Slesar Tomas   OPT-86 2028
60 Tuomola Mika   PT 75 2027

MJ 13
1 Bril Iaroslav   OPT-86 1979
2 Koivumäki Jimi   TIP-70 1747
3 Oinas Luka   OPT-86 1725
4 Siven Pyry   YPTS 1336
5 Vahtola Otso   Heitto 1301
6 Sammalkorpi Sisu   MBF 1266
7 Kemppainen Lenni   PT Jyväskylä 1077
8 Mäkelä Eetu   OPT-86 1009
9 Niemelä Konsta   OPT-86 1005
10 Ojanen Arto   Por-83 991 

MJ 15
1 Lehtola Lassi   PT Espoo 2117
2 Bril Iaroslav   OPT-86 1979
3 Viherlaiho Leon   PT Espoo 1958
4 Koivumäki Jimi   TIP-70 1747
5 Oinas Luka   OPT-86 1725
6 Ikola Jesse   KoKu 1704
7 Kokko Joonas   PT Espoo 1692
8 Afanassiev Yuri   PT Espoo 1674
9 Köhler Andreas   MBF 1587
10 Vuoti Henrik   OPT-86 1483

MJ 18
1 Khosravi Sam   KoKa 2357
2 Räsänen Aleksi   PT Espoo 2337
3 Vesalainen Matias   KoKa 2144
4 Vesalainen Rasmus   KoKa 2122
5 Lehtola Lassi   PT Espoo 2117
6 Kahlos Juho   TIP-70 2067
7 Pullinen Leonid   TIP-70 2054
8 Bril Iaroslav   OPT-86 1979
9 Viherlaiho Leon   PT Espoo 1958
10 Matyko Vladyslav   HUT 1930 

Naiset
1 Donner Marina   HIK 2195
2 Kirichenko Anna   PT Espoo 2079
3 Girlea Maria   TIP-70 2075
4 Betz Ramona   LiPi 2013
5 Luo Yumo   TIP-70 1966
6 Titievskaja Aleksandra  PT Espoo 1937
7 Oksanen Jannika   PT 75 1929
8 Kellow Ella   OPT-86 1914
9 Rissanen Elli   MBF 1899
10 Eriksson Pihla   MBF 1838
11 Titievskaja Larisa   Ei seuraa 1763
12 Heljala Anni   PT 75 1716
13 Kirichenko Svetlana   PT Espoo 1708
14 Gavrilova Anna   PT 75 1696
15 Oviir Riin   TIP-70 1682
16 Kadar Ildiko   MBF 1678
17 Vastavuo Milla-Mari   MBF 1641
18 Ruotsalainen Oksana   PT 75 1547
19 Skog Marie-Louise   Maraton 1539
20 Stenberg Anne   PT 75 1497
21 Seppänen Alexandra   TIP-70 1453

Rating järjestys (04.12.2022)



Esko Heikkinen, puheenjohtaja
050 62532, esko.heikkinen@sptl.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi

Varsinaiset jäsenet:

Kimmo Arenius
040 727 2261, kimmo.arenius@gmail.com

Tero Naumi
040 823 9895, teromi10@hotmail.fi

Kimmo Pihkala
040 709 4781, kimmo.pihkala@iki.fi

Pasi Valasti
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Jyrki Nummenmaa
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Matti Kurvinen
040 504 7845, matti.kurvinen@saunalahti.fi

Teemu Oinas
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Juha Julmala
040 681 7610, juha.julmala@gmail.com

Hallitus

Valimotie 10, 00380 Helsinki 
info@sptl.fi

Toimihenkilöt: 
Mika Räsänen
040 594 3043, mika.rasanen@sptl.fi

Taneli Keinonen
050 528 5861, taneli.keinonen@sptl.fi

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja, joista 
tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan 
laskutuksen kautta tulevat maksut, ei muita. 
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli 
sellainen laskussa on. Se helpottaa paljon 
toimistotyötä.

Toimisto
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22 Sinishin Alisa   PT Espoo 1451
23 Maliuta Marta   Smash 1448
24 Roosioks Eleonoora   PT Espoo 1395
25 Kellow Mia   TIP-70 1388
26 Eteläinen Eeva   PTS-60 1380
27 Granfelt Tina   Halex 1366
28 Paakkulainen Pia   MPS 1346
29 Yang Yixin   PT Espoo 1340
30 Björkqvist Minna   HIK 1306
31 Suikkanen Selma   IPT-94 1298
32 Niskanen Pauliina   HäKi 1266
33 Ustiukhina Ekaterina   PT Espoo 1235
34 Ylinen Sonja   PT Espoo 1230
35 Looke Katrin   PT Espoo 1194
36 Bril Daria   OPT-86 1170
37 Majava Anne   PT 75 1169
38 Räsänen Veera   PeTo 1147
39 Veidenbaum Elina   TIP-70 1135
40 Sellberg Lena   ToTe 1134
41 Harjunpää Sanna   KoKu 1130
42 Kinnunen Päivi   MPS 1114
43 Huotari Eeva   Halex 1112
44 Zirkler Manuela   MPS 1074
45 Enriquez Jaimielee   TIP-70 1067
46 Mäkelä Heli   Boom 1043
47 Kemppinen Sirpa   PT-2000 1041
48 Stråhlman Tea   PT Espoo 1006

NJ 13
1 Kellow Mia   TIP-70 1388
2 Enriquez Jaimielee   TIP-70 1067
3 Stråhlman Tea   PT Espoo 1006
4 Hietalahti Iina   PTS Sherwood 735
5 Bai Rongxua   OPT-86 701
6 Jokikokko Sofia   OPT-86 700

NJ 15
1 Kellow Mia   TIP-70 1388
2 Yang Yixin   PT Espoo 1340
3 Ylinen Sonja   PT Espoo 1230
4 Enriquez Jaimielee   TIP-70 1067
5 Stråhlman Tea   PT Espoo 1006
6 Luo Jiaqi   OPT-86 976
7 Stråhlman Ann-Cathrine  PT Espoo 936
8 Hietalahti Iina   PTS Sherwood 735
9 Sergeeva Martta   Spinni 722
10 Bai Rongxua   OPT-86 701

NJ 18
1 Girlea Maria   TIP-70 2075
2 Titievskaja Aleksandra  PT Espoo 1937
3 Kellow Ella   OPT-86 1914
4 Seppänen Alexandra   TIP-70 1453
5 Sinishin Alisa   PT Espoo 1451
6 Kellow Mia   TIP-70 1388
7 Yang Yixin   PT Espoo 1340
8 Ylinen Sonja   PT Espoo 1230
9 Bril Daria   OPT-86 1170
10 Räsänen Veera   PeTo 1147




